
Zarządzenie nr 91/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia  1 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 195/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z 21 września 2020 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania skierowań 

na badania profilaktyczne dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i art. 147 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 3¹ § 1, art. 229 ustawy 

z  dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), § 4 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań 

lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń 

lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 607) 

oraz  §  28  ust. 1-2 i § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, 

co  następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 195/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 

września 2020 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania skierowań na badania 

profilaktyczne dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach, zmienionym 

zarządzeniem nr 3/2022 z  dnia 14 stycznia 2022 roku, uchyla się § 1 pkt 3a, 3b i 3f. 

2. W zarządzeniu nr 195/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 21 

września 2020 roku w sprawie upoważnienia do podpisywania skierowań na badania 

profilaktyczne dla pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach, zmienionym 

zarządzeniem nr 3/2022 z  dnia 14 stycznia 2022 roku, dodaje się § 1 pkt 3 lit. i w brzmieniu: 

 

i) „mgr Anna Ziółkowska” 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


